udziałów przez Gminę Godziesze Wielkie w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością „Oświetlenie 

Uliczne i Drogowe” z siedzibą w Kaliszu 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Postanawia się wnieść na podwyższony kapitał zakładowy Spółki Oświetlenie Uliczne 

i Drogowe Sp. z o. o. w Kaliszu wkład pieniężny w kwocie 34 000,00 zł. (słownie złotych: trzydzieści 

cztery tysiące złotych 00/100) w zamian za objęcie udziałów w w/w Spółce. 

§ 2. Kwota wkładu pieniężnego na objęcie udziałów pochodzi z budżetu gminy z działu 

900 rozdział 90015 § 6010. 

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania wkładu pieniężnego i zasady rozliczenia środków